Договор № ____

г.Ростов-на-Дону                                                               ​​​​«____»________________ 2003 г.

ООО «Сантехкомплект-2002», именуемое в дальнейшем  «Поставщик», в лице директора Ушакова Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и______________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________ действующего на основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет договора

1.1.Поставщик обязуется поставить товары народного потребления, а Покупатель принять и оплатить их в сроки, установленные настоящим договором.

1.2. Ассортимент,  количество  и сроки поставки каждой партии

   ТОВАРА  согласуются  СТОРОНАМИ  дополнительно  на основании заявок ПОКУПАТЕЛЯ   с   учетом   возможностей  ПОСТАВЩИКА.

1.3. Поставщик обязан одновременно с поставкой товара передать сертификат качества.

1.4. Срок действия договора с момента подписания сторонами по 31 декабря  2004 года.

2.Сроки и порядок поставки товара

2.1.Срок поставки товара согласовывается по каждой конкретной партии.

2.2. Условия поставки – склад Поставщика в г. Ростов-на-Дону, доставка товара осуществляется силами и за счет Покупателя.

3.Порядок оплаты.

3.1. Товар оплачивается по ценам, согласованным сторонами.

3.2. Оплата за товар производится путем перечисления денег на расчетный счет

или внесением денег в кассу Поставщика, в пределах сумм, установленных Законодательством РФ.

4.Качество товара

4.1.Качество должно соответствовать действующим ГОСТам, ТУ для данной группы товаров.

4.2. Приемка ТОВАРА по количеству и качеству осуществляется на складе   ПОСТАВЩИКА   при  отпуске  ТОВАРА.  ПОКУПАТЕЛЬ обязан заявить все имеющиеся у него претензии по   количеству,  состоянию  и  качественным  характеристикам ТОВАРА на складе  ПОСТАВЩИКА.

ПОКУПАТЕЛЬ,  не  заявивший о недостатках продаваемого ТОВАРА в соответствии  с  требованиями настоящего пункта договора, лишается права ссылаться в споре на эти недостатки в последующем.

        5.Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств

   по договору виновная сторона несет ответственность согласно действующему законодательству РФ.

5.2. Всю ответственность за риски случайной гибели, состояние товара после отгрузки несет Покупатель.

5.4.В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию - в Арбитражном суде г. Ростова-на-Дону.
6.Адреса и реквизиты сторон

Поставщик                                                                       Покупатель

ООО «Сантехкомплект-2002»

ИНН 6162038023

г. Ростов-на-Дону, ул. Круглая, 1

40702810800000000208

в Ростовском-на-Дону ФАКБ

 «Кавказ-Гелиос» г. Ростов-на-Дону,

к/с 3010180400000000941

 БИК 046015941

Директор                        Ушаков А. В.                    Директор

                      М.П.

М.П.